2020年 4月 20日

お取引先各位

ゴールデンウィーク期間中の休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大、ならびに日本国政府の緊急事態宣言の発令に基づき、お客様と従業

員の安全確保のため、メガネ事業部ではゴールデンウィーク期間中の休業日を下記の通りとさせて

いただきます。

本期間中頂戴したご注文、及びお問合せは５月７日（木）以降、順次ご対応させて頂きます。

通常より休業期間が長いため、皆様へは大変ご迷惑をおかけ致しますが、予めご理解とご容赦を賜

りますようお願い申し上げます。                           敬具

記

※４月２４日（金）午後３時までのご注文は、当日出荷致します。

それ以降のご注文につきましては、５月７日（木）営業再開後、順次発送致します。

   ※ＦＡＸは通常通り受信可能です。

    電話は留守番設定にしておきますので、ご伝言がございましたら録音してください。

    メガネ事業部 TEL：０４８－７２９－５７４８  FAX：０４８－７２９－５７４９

以上